mendiculus, -a, -um *mendant*: UGUTIO: -us, -a, -um, pauper tenuis.

1. **mendicus**, -i m. *mendant*: CAPIT. reg. Franc. I p. 132,3 (a. 806): de -is qui per patrias discurrunt. WALAHFR. Gall. I 31: erat ibi quidam -us, tanta... debilitate contractus, ut penitus... incessu pedum careret. HELM. 108 p. 214,14: nec enim aliquis egens aut -us apud eos... repertus est.

2. **mendicus**, -i m. v. *medicus*.

mendigancia, -e f. *v. mendicantia.*

mendiganza, -e f. *v. mendicantia.*

1. mendo 1. *améliorer, guérir:* ANTIDOT. Bamb. (ALMA XXIV [1954] p. 222): facit ad stomachi dolere..., ad renum, et vessice vitia fortiter -at.

2. mendo [mendum] *d'une manière défectueuse, incorrecte:* UGUTIO: unde -o adverbium, id est maculose. **mendosus**, -a, -um 1) *illégitime, mauvais* (UGUTIO: -us, i. spurius, turpis, infectus): CHRON. Ebersb. I p. 14,29: moderni... pro suo libitu et possibilitate -o iure quosque iuvant aut depriment per exlegem temeritatem. 2) *mensonger:* CARM. Cant. 15,1,1: -am quam cantilenam ago, / puerulis commendatam dabo, / quo modulos per mendaces risum / ... ferant. RUODL. VIII 38: me cum promissis -is decipiebas. BERTHOLD. CONST. annal. a. 1079 p. 317,5: dominus papa legationes Heinrici regis -as esse professus est. CONR. HIRS. didasc. p. 34,2: auctor iste ex qualitate morum humanorum contexuit -a commenta fabularum suarum, res fingens insensibiles. 3) *faux (en musique):* ARIBO FRISING. mus. p. 14: cogitemus eam *antiphonam* aut secundum alium modum iubilandam, aut penitus esse -am.

mendose *d'une manière fautive ou mensongère:* UGUTIO: -e adverbium, turpiter, maculose, mendaciter.

1. mendum, -i n. *faute (de copiste)* (UGUTIO: hoc -um et hec menda, macula, maxime illa que solet esse in libris nondum emendatis): SALOM. III carm. 1,2,264: fuco fallendi quorum lex traditur uni, / alter habet iuris poesim componere -is. WALTH. SPIR. Christoph. II 2,66: hec maxima credulitatis / est species, hec orthographe penetralia secte / incole septeni nexus velata sigilli / firmiter et nulli -orum pervia fuco. AYNARD. p. 621: menda vel -um, mendatum in scriptura. *v. 1. menda.*

2. mendum, -i n. [cf. amenda] *amende:* GUILL. CAS. II 1893 p. 306 (a. 1192): lib. IIII pro -o furti quod ipsa confitetur se fecisse ei, et lib. VIII pro -o sarde quam similiter furata fuit. *v. 2. menda.*

mendus, -a, -um *taché, souillé:* UGUTIO: a menda, -us, -a, -um, sordidus, maculosus.

mene *indécl. [forme obtenue par mécoupage de amen: α + mene; cf. menda, défaut] défaut* (UGUTIO: -e id est defectus, unde apud Grecos luna dicitur -e quia singulis mensibus deficiat): ALAN. INS. dist. col. 698^B: amen dicitur ab a, quod est sine, et -e, defectus, unde: iam cito venio, amen, id est sine defectu.